[image: image1.png]\
NN

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2020  №  158
д.Мельница
О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 08.11.2017 № 151 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения
на 2018-2020 годы»
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 26.12.2018      № 141 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 21.03.2019 № 144, от 22.05.2019 № 157, от 28.06.2019    № 161, от 10.10.2019 № 169, от 29.11.2019  № 172 и от 25.12.2019 № 185), решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 25.12.2019       № 184 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции  решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 30.01.2020 № 187, от 22.06.2020 № 198 и от 27.08.2020  № 202)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 08.11.2017 № 151 (в редакции постановлений Администрации Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 30, от 07.08.2018 № 99, от 20.02.2019 № 15, от 10.10.2019 № 183, от 26.02.2020 № 55)  следующие  изменения:
1.1  изложить пункты 1.4, 1.5 и 2.2 Мероприятий муниципальной программы  в следующей редакции:
	1.4
	Проект "Дорога к дому"

1. д. Загубье

улица Дачная (0,437км)

	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2020
	1.1.1,

1.1.2
	Областной бюджет
	-
	-
	230,5
	-
	-

	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	77,896
	-
	-

	1.5
	2. д.Варгусово      (0,783 км)

	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2020
	1.1.1,

1.1.2
	Областной бюджет
	-
	-
	230,5
	-
	-

	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	131,618
	-
	-

	2.2
	 Устранение деформаций и повреждений (заделка выбоин, просадок, и других дефектов) дорожного полотна
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2022
	2.1.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения

	284,35927
	322,24365
	248,75038
	166,3
	181,4

        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения    Л.А.Куроедова